
 
 

Tirsdagsnyt den 19-09-2023 
 
Kommende aktiviteter:  
19. september                 Forældremøde i 1. klasse fra 17.00-19.00 
21.-22. september          Sundhedsdage for alle klasser 8.00-13.35 
26. september                Fællesspisning kl. 17.00-19.00 
29. september               Kulissefredag for forældre og elever i 6 og 7 klasse kl. 15.00-18.00 
6. oktober                       Skolekomedie forestilling 10.00-11.00 
6. oktober                       Skolefest og skolekomedie forestilling 18.00-21.00 
11. oktober              Julebazarmøde 17.00-18.30 
13. oktober                     Motionsdag 8.00-12.50 
 
 
Tusind tak til alle jer, der mødte op til arbejdslørdag i lørdags. 

Hvor blev der nået en masse       

Tusind tak for det. Det betyder meget for skolen og for vores børn       

 
Stort tillykke til Dorthe og familie 
Dorthe venter sig og skal på barsel en gang til januar. 
 
Sundhedsdagene 
Hermed lidt info om Sundhedsdagene på torsdag og fredag. Her skal hele skolen arbejde med 
emnet sundhed, hvor vi har fokus på sund mad, gode madpakker, der giver en stabil energi til 
kroppen og hjernen gennem hele skoledagen, og den sunde krop og hoved. Vi vil gerne bede jer 
forældre om at inddrage børnene i at pakke en sund madpakke i denne uge, hvis det er muligt!  
Skolen inddeles i 3 grupper. Indskolingen arbejder sammen fra 1.-3. klasse, mellemtrinnet 
arbejder sammen fra 4.-6. klasse, og 7.-9. klasse arbejder sammen. Alle grupper skal arbejde 
tværfagligt og praktisk med sundhedstemaet, men på hver deres niveau. Husk en sund 
madpakke, og tøj man kan bevæge sig i.   
Vi glæder os til nogle spændende og aktive dage!   
Mange hilsner fra personalet.   
 
 
Til sundhedsdagene har vi i indskolingen brug for nogle reklamer, som vi kan klippe i. 
Vi har brug for reklamer med madvarer i – dvs. fra Brugsen, Bilka, Netto mm. 
De kan afleveres i 0. klasse på Anettes bord 
 
Husk tandbørsten: Indskolingen skal huske en tandbørste de 2 dage. 
 
Shanes Værksted-Spiren 

SHANES VÆRKSTED I SPIREN. 
 
Så er det tiden til at skrue op for kreativiteten - og i den forbindelse efterlyser vi ting, sager, 
dippedutter og dikkenoter som vi kan arbejde med på værkstedet. 
 
Kom derfor med alle de gode sager til os i Spiren i løbet af næste uge - så vi kan komme i gang. 
 
Julebazarsmøde d. 11. oktober fra 17.00-18.30 
Der skal komme mindst en julebazars-repræsentant fra 1.-9. klasse, så vi kan få fordelt ideer og 
boder imellem os. 0. klasse står for cafeen, så de behøver ikke komme med til mødet, da de 
allerede ved, hvad de skal stå for. 
Mvh Anne og Tine 
 



HUSK forældrefest d. 2. marts 2024 
Hilsen 8. klasses forældre 
 
EFTERLYSNING  

Til skolernes motionsdag fredag d. 13. oktober, skal vi løbe en rute på 2 km omkring skolen. Derfor har vi 

brug for nogle forældre/bedsteforældre, som har lyst til at stå vagt ved de trafikfarlige steder på ruten. Ved 

at melde sig som hjælper, hjælper du personalet, så de har mulighed for at løbe/gå sammen med eleverne 

på ruten. Løbet afvikles mellem kl. 10.30 - 12.00. Vi mødes på lærerværelset kl. 10.15       

Hvis I kan hjælpe, skal I kontakte Dorthe.  

På forhånd tak 

Mvh Dorthe, Sigurd og Irene 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Skolekomedie 
Ingen længe skal 6-7 klasse i gang med årets skolekomedie. Derfor glæder vi os til at inviterer 
forældre og 6.-7. klasses elever til kulissefredag d. 29. september kl.15-18. Vi skal hjælpe 
hinanden med at lave kulisser, få musikken klar og kostumerne på plads hos skuespillerne. 
 
Vi får også brug for forældre til at hjælpe os med at sminke skuespillerne. Det vil være godt hvis 
der kan være forældrehjælp fra kl. 8.30 fredag formiddag og fra kl. 16.30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I 1. klasse har vi arbejdet med abstrakt kunst. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



 
 
 
  


